28.11.2000r. n/6 "OHeprus” r. KpacHosipck

UtoroBbin npoTtokon nepeeHctBa CAKCLUOP "3Heprusa" no nnaBaHuio
50 M. Ha cnuHe

OeBo4kn 2000 r.p. u mn.

1 MNoHomapéra MonuHa 2000 43.71 1 1oH. PoanHbl
2 Kapacésa Kcrowa 2000 4456 1twH. Curapés
3 AHncumoBa AHg 2001 47.24 1tH.  Curapés
4 LlnBaHokK BepoHuka 2001 50.62 21ioH. Curapés
5 MBwuHa Puta 2000 51.29 2ioH. Curapés
6 ToHKnx AHHa 2001 555 21ioH. Curapés
7 Toponosa Brnapa 2000 5556 21oH. Curapés
8 KysHeLoBa BepoHuka 2000 57.63 21oH. Curapés
9 Konot JInza 2000 57.72 2iwH. Curapés
10 BpeLlwko Cawa 2000 58.01 31o0H.  YcoB
11 CémuHa Hactsa 2000 1.02,63 3wH. Curapés
12 KnoeBa AnuvHa 2001 1.04,87 3wH. Ycos
13 Mewutbaesa Ilepa 2000 1.05,91 3toH.  Curapés
14 AsapoBa Hactsa 2001 1.05,92 3wH. Curapés
15 WtyknHa Cawa 2000 1.06,38 3 twH. Curapés
16 TpoueHko Cohs 2001 1.10,75 Curapés

Manbuuku 2000 r.p. un mn.

1 CuHsrosckum Bnapn 2000 43.02 2wH. Curapés
2 3ababypuH Makcnm 2000 4403 2tH. Curapés
3 Yynun Anekcen 2000 4459 2wH. Curapés
4 borgaHos Cawa 2000 50.03 2ioH. Cwurapés
5 Wnéma Janun 2000 51.49 2 IOH. Cwurapés
6 MuHeeB Bnapn 2000 5212  2iwH. Curapés
7 Oy6os Oanun 2000 52.88 3ioH. Curapés
8 MbI3HMKOB MaBen 2001 53.07 3ioH. Curapés
8 Kpamckom Anexkcen 2000 53.07 3ioH. Curapés
10 CvnuH Banepa 2000 53.7 3ioH. Curapés
11 lNanHoB Cawa 2000 53.72 3ioH. Curapés
12 Cmopoabko Kons 2000 54.78 3ioH. Curapés
13 KopwyHoB meb 2000 54.79 3ioH. Curapés
14 CanamaTtoB Janun 2000 55 3 1OH. Cwurapés
15 Kowyp CasBa 2000 5547 31oH. Curapés
16 Hsauko Bacunun 2001 55,6 3ioH. Curapés
17 KyknuH VBaH 2000 55.63 3ioH. Ycos
18 Tynynos Erop 2001 56.44  3iwoH. Curapés
19 CenebuH Oner 2001 56.47 3ioH. Curapés

20 Tetépa Cawa 2000 56.69 3ioH. Ycos



21 AmaTtuH
22 CevkoB
23 bap4ykoB
24 CenuH

25 CeMéHoB
26 AxkoBnes
27 Wepbakos
28 Ornes3HeB

1 Npauyésa

2 llecTtakoBa
3 'oBopyLLKMHA
4 XpomoBa

5 ®paHuysoBa
6 AHTMNoBa

7 boeuko

8 bypasrneBa

9 MapkoBa

1 JlanteB

2 PomaHuyros
3 HeuenypeHko
4 ['ybapes

5 TemepeB

6 MaHKuH

7 HUKUTHH

8 ABeTUCSH

9 KospuruH
10 ®duceHko

11 ToncTuxuH
11 AnekcaHgpoB
13 Camonnuk
14 Kynuwes
15 be3bssblkoB
16 YepenaHoB
17 3aBapyeB
18 WwunuH

19 YybBykos
20 MapbsicoB
21 [NaBbiooB
22 Mentok
23 LleBenen

Mapk
Apkagnn
Mwuwa
ApTtem
[anun
Nropb
Cawa
Kupunn

AHA
KaTsa
Jlepa
AHA
Jlioba
Banepus
NonuHa
ApuHa
AHHa

Ouma
PoGepT
Anekcen
AHOpen
Makap
Huknta
AHOpen
Mpaybs
Cawa
Mwuwa
Opa
CrenaH
EsreHnn
Ouma
Makcum
Huknta
Opa
Apkagnn
PycnaH
Bnapg
JleB
Opa
AHOpen

2000
2000
2001
2002
2000
2000
2000
2000

56.8
57.34
57.44
57.65
58.09

1.00,81
1.01,79
1.04,19

100 M. Ha cnuHe
OeBoukn 1999 r.p.

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1.31,85
1.33,85
1.35,31
1.36,28
1.37,37
1.44,72
1.45,22
1.51,07
2.01,59

Manbumku 1999 r.p.

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1.25,87
1.28,06
1.31,29
1.34,29
1.35,59
1.37,66
1.38,66
1.41,47
1.41,78
1.41,91
1.45,10
1.45,53
1.45,66
1.46,57
1.46,81
1.50,41
1.51,66
1.53,84
1.55,93
1.56,40
1.57,26
1.59,41
1.59,87

3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.
2 IOH.

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Ycos

Cwvrapés
Cwvrapés
Cwvrapés

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoawnHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoawnHbi
PoanHbi

PoawnHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbl
Cwurapés
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
Cwurapés
PoanHbi
Cwurapés
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
Ycos

Cwvrapés
PoanHbi



24 TbIHBKO
25 Hukonaes
26 KsactoHac

1 TennsakoBa

2 Kucenesa

3 lMenenen

4 HaronutsaH
B/K JOpnn

1 Marnkaes
2 BukmypauH
3 Jlanwakos
4 TeTpyxuH

5 benosepckum

6 NexTepeB

7 MyxuH

8 UrHaTkoB

9 Kucenes

10 Masnos
Cbinayes

MaBHbLIN cyAbA COPEeBHOBaHUM:

KocTts
[anun
Kupunn

Mapus
Cawa
Onbra
Mawa
KaTsa

KOpun
PeHaTt
Anekcen
[eHunc
MaBen
Cawa
ApTém
Cawa
ApceHui
Kupunn
Bnapg

naBHbLIN ceKkpeTapb:

1999 2.02,06
1999 2.04,71
1999 2.14,28

OeBo4kn 1998 r.p.

1998 1.31,19
1998 1.36,97
1998 1.44,25
1998 2.02,17
1997 1.32,82

Manbumku 1998 r.p.

1998 1.28,73
1998 1.29,28
1998 1.32,28
1998 1.34,84
1998 1.38,90
1998 1.40,39
1998 1.41,97
1998 1.44,11
1998 1.50,44
1998 1.56,29
1998 coweén

2 OH.
2 OH.
2 OH.

1 1OH.
1 1OH.
2 OH.

PoauvHsbl
PoauvHsbl
PoauvHsbl

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
KnenméHon
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoawnHbi

PoauH 10.10.

Curapés C.C.



