## Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

## 50 м. на спине

## Девочки 2000 г.р. и мл.

1 Пономарёва	Полина	2000	43.71	1 юн.	Родины
2 Карасёва	Ксюша	2000	44.56	1 юн.	Сигарёв
3 Анисимова	Аня	2001	47.24	1 юн.	Сигарёв
4 Циванюк	Вероника	2001	50.62	2 юн.	Сигарёв
5 Ившина	Рита	2000	51.29	2 юн.	Сигарёв
6 Тонких	Анна	2001	55.5	2 юн.	Сигарёв
7 Торопова	Влада	2000	55.56	2 юн.	Сигарёв
8 Кузнецова	Вероника	2000	57.63	2 юн.	Сигарёв
9 Колот	Лиза	2000	57.72	2 юн.	Сигарёв
10 Брешко	Саша	2000	58.01	3 юн.	Усов
11 Сёмина	Настя	2000	1.02,53	3 юн.	Сигарёв
12 Клюева	Алина	2001	1.04,87	3 юн.	Усов
13 Мещитбаева	Лера	2000	1.05,91	3 юн.	Сигарёв
14 Азарова	Настя	2001	1.05,92	3 юн.	Сигарёв
15 Штукина	Саша	2000	1.06,38	3 юн.	Сигарёв
16 Троценко	Соня	2001	1.10,75		Сигарёв

## Мальчики 2000 г.р. и мл.

1 Синяговский 2 Забабурин	Влад Максим	2000 2000	43.02 44.03	2 юн. 2 юн.	Сигарёв Сигарёв
3 Чупий	Алексей	2000	44.59	2 юн.	Сигарёв
4 Богданов	Саша	2000	50.03	2 юн.	Сигарёв
5 Шлёма	Данил	2000	51.49	2 юн.	Сигарёв
6 Минеев	Влад	2000	52.12	2 юн.	Сигарёв
7 Дубов	Данил	2000	52.88	3 юн.	Сигарёв
8 Мызников	Павел	2001	53.07	3 юн.	Сигарёв
8 Крамской	Алексей	2000	53.07	3 юн.	Сигарёв
10 Силин	Валера	2000	53.7	3 юн.	Сигарёв
11 Гайнов	Саша	2000	53.72	3 юн.	Сигарёв
12 Смородько	Коля	2000	54.78	3 юн.	Сигарёв
13 Коршунов	Глеб	2000	54.79	3 юн.	Сигарёв
14 Саламатов	Данил	2000	55	3 юн.	Сигарёв
15 Кошур	Савва	2000	55.47	3 юн.	Сигарёв
16 Нячко	Василий	2001	55.6	3 юн.	Сигарёв
17 Куклин	Иван	2000	55.63	3 юн.	Усов
18 Тулупов	Егор	2001	56.44	3 юн.	Сигарёв
19 Селебин	Олег	2001	56.47	3 юн.	Сигарёв
20 Тетёра	Саша	2000	56.69	3 юн.	Усов

21 Яматин 22 Сечков 23 Барчуков 24 Селин 25 Семёнов 26 Яковлев 27 Щербаков	Марк Аркадий Миша Артем Данил Игорь Саша	2000 2000 2001 2002 2000 2000 2000	56.8 57.34 57.44 57.65 58.09 1.00,81 1.01,79	3 юн. 3 юн. 3 юн. 3 юн. 3 юн. 3 юн. 3 юн.	Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв Усов Сигарёв Сигарёв
28 Оглезнев	Кирилл	2000	1.04,19		Сигарёв
		100 м. на сп _			
	Девочки 1999 г.р.				
1 Грачёва 2 Шестакова 3 Говорушкина 4 Хромова 5 Французова 6 Антипова 7 Боечко 8 Буравлева 9 Маркова	Аня Катя Лера Аня Люба Валерия Полина Арина Анна	1999 1999 1999 1999 1999 1999 1999	1.31,85 1.33,85 1.35,31 1.36,28 1.37,37 1.44,72 1.45,22 1.51,07 2.01,59	III 1 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн. 2 юн.	Родины Родины Родины Родины Родины Родины Родины Родины
		Мальчики 1	999 r n		
		WIAJIBAVIKNI I	555 г.р.		
1 Лаптев 2 Романчугов 3 Нечепуренко	Дима Роберт Алексей	1999 1999 1999	1.25,87 1.28,06 1.31,29	1 юн. 1 юн. 1 юн.	Родины Родины Родины
4 Губарев 5 Темерев 6 Ганкин	Андрей Макар Никита	1999 1999 1999	1.34,29 1.35,59 1.37,66	1 юн. 2 юн. 2 юн.	Родины Родины Родины
7 Никитин 8 Аветисян	Андрей Грачья	1999 1999	1.38,66 1.41,47	2 юн. 2 юн.	Родины Родины
9 Ковригин 10 Фисенко 11 Толстихин	Саша Миша Юра	1999 1999 1999	1.41,78 1.41,91	2 юн. 2 юн. 2 юн.	Сигарёв Родины Родины
11 Александров 13 Самойлик	Юра Степан Евгений	1999 1999 1999	1.45,10 1.45,53 1.45,66	2 юн. 2 юн. 2 юн.	Родины Родины Родины
14 Кулишев 15 Безъязыков	Дима Максим	1999 1999	1.46,57 1.46,81	2 юн. 2 юн.	Сигарёв Родины
16 Черепанов 17 Заваруев 18 Щипин	Никита Юра Аркадий	1999 1999 1999	1.50,41 1.51,66 1.53,84	2 юн. 2 юн. 2 юн.	Сигарёв Родины Родины
19 Чубуков 20 Марьясов	Руслан Влад	1999 1999	1.55,93 1.56,40	2 юн. 2 юн.	Родины Родины Родины
21 Давыдов 22 Мелюк 23 Шевелев	Лев Юра Андрей	1999 1999 1999	1.57,26 1.59,41 1.59,87	2 юн. 2 юн. 2 юн.	Усов Сигарёв Родины

24 Пынько 25 Николаев 26 Кясюнас	Костя Данил Кирилл	1999 1999 1999	2.02,06 2.04,71 2.14,28	2 юн. 2 юн. 2 юн.	Родины Родины Родины		
		Девочки 1998 г.р.					
1 Теплякова 2 Киселева 3 Пелепей 4 Нагопитян в/к Эрли	Мария Саша Ольга Маша Катя	1998 1.3 1998 1.3 1998 1.4 1998 2.0 1997 1.3	36,97 44,25 02,17	III 1 юн. 1 юн. 2 юн. III	Родины Родины Родины Родины Родины		
		Мальчики ′	1998 г.р.				
1 Малкаев 2 Бикмурзин 3 Лапшаков 4 Петрухин 5 Белозерский 6 Пехтерев 7 Мухин 8 Игнатков 9 Киселев 10 Мазлов Сыпачев	Юрий Ренат Алексей Денис Павел Саша Артём Саша Арсений Кирилл Влад	1998 1.2 1998 1.3 1998 1.3 1998 1.3 1998 1.4 1998 1.4 1998 1.4 1998 1.5 1998 co	29,28 32,28 34,84 38,90 40,39 41,97 44,11 50,44 56,29		Родины Родины Клеймёнов Родины Родины Родины Родины Родины Родины Родины		

Главный судья соревнований: Родин Ю.Ю.

Главный секретарь: Сигарёв С.С.